7.15 – 
15.15 w dni robocze. W dni wolne od pracy oraz poza godzinami pracy urzędu pod nr tel.: 530 669 834. 

Rozdział 5. 
Realizacja Programu 

§ 8. Program realizowany będzie z funduszy Gminy Wielkie Oczy zapisanych w budżecie na rok 
2023 w kwocie 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). Środki te wydatkowane będą na działalność 
zapisaną w/w programie, tj: ograniczania bezdomności i ograniczenia populacji zwierząt bezdomnych, oraz 
pomoc doraźna bezdomnym zwierzętom poszkodowanym na terenie Gminy Wielkie Oczy w tym: 

1) utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku - 10 000,00 zł;